
8 −はびきの　2014.5.1−

至  桃山台

大
阪
外
環
状
線

国
道
１
７
０
号
線

LIC はびきの

軽里北

古
市
駅

N

峰塚公園

峰塚公園特設会場

＊会場周辺には駐車場がありません。
市役所・陵南の森・はびきのコロセアムに駐車場を設けてい
ますので、お車の方はそちらでシャトルバスに乗り換えて会
場にお越しください。

（コロセアム駐車場は２時間を超えると有料になります。）

♥おもしろ企画もりだくさん♥♥おもしろ企画もりだくさん♥

巨大迷路 ガラスアート

コーダイガ‐ショー ダンス！ダンス！DANCE！！

足湯

◇ こどもランド ◇
楽しい屋台がいっぱいあるよ！

こども防災パークスタンプラリー開催！
スタンプを集めて景品をゲットしよう！

１０：００ ～ 先着５００人

・チケット販売 ９：３０ ～
・屋台オープン １０：００ ～

※プログラムの内容および時間を変更する場合があります。

９：００～１６：００（雨天決行）

整理券配布…10：00～
　　場所…本部テント前
商品の引換…11：00～
　　場所…本部テント前

主催：はびきの市民フェスティバル実行委員会 共催：羽曳野市 後援：羽曳野市教育委員会

時  間
峰塚公園 L I Cはびきの

メインステージ 本部前

8:55
(65分) ● オープニング

10:00
(10分) ● 太鼓演奏　和太鼓「昴」

10:10
(30分) ● コーダイガーショー 羽曳野青年会議所

10:40
(30分)

● 少年少女合唱 羽曳野少年少女合唱団
「竹内街道わらべ唄」（羽曳野市舞踏連合会とのコラボ）

11:10
(45分)

● 舞踊連合会と市民の皆さんの踊り
　  羽曳野市舞踊連合会
　 　 まりと殿様（高鷲南民踊舞）
　 　 夜明けのスキャット（羽曳野太極拳クラブ）
　 　 お手を拝借（藤翔舞踊会）

12:10
(20分) ● 太鼓演奏　羽曳野太鼓「翔」

12:30
(25分)

● 新極真カラテ演武
　  新極真会南大阪支部内藤道場

12:55
(70分) ● ダンス！ダンス！DANCE！！

14:05
(15分) ● 環境ステージ

14:20
(30分) ● コーダイガーショー 羽曳野青年会議所

15:05
(5分) ● お掃除タイム 【参加者全員】

15:10
(45分) ● 大抽選会

15:55
(5分) ● 実行委員長　挨拶

16:00 ● 終了

噴水前 管理棟 アトリウム 交流広場交流
プラザ

５月５日プログラム

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

11:0011:0011:00

12:00 12:0012:00

13:00 13:0013:00

14:0014:00

15:00 15:00 15:00 15:00

12:00

パ
ン
引
換
券

配
布

バ
イ
オ
コ
ー
ク
ス

実
演
製
造

バ
イ
オ
コ
ー
ク
ス

実
演
製
造

バ
イ
オ
コ
ー
ク
ス

実
演
製
造

ガ
ラ
ス
ア
ー
ト

（
午
後
の
部
）

ガ
ラ
ス
ア
ー
ト

（
午
前
の
部
）

ジ
ャ
パ
ン
プ
ロ
レ
ス
２
０
０
０

ジ
ャ
パ
ン
プ
ロ
レ
ス
２
０
０
０

平
和
展
　
＆
　
人
権
展

フ
リ
ー
マ
ー
ケ
ッ
ト
／
献
血
車

パ
ン
配
布

抽
選
券
配
布

当日先着500人の方に
　　食パンプレゼント！！

豪華景品が当たる大抽選会！！
抽選券配布 …… １２：００～　本部テント前にて
大 抽 選 会 …… １５：１０～　メインステージにて

緑の募金にご協力お願いいたします。
募金は里山整備や

ビオトープづくりなどに使われています。

古市駅西駐車場前 発　フェスティバル会場 行き

はびきのコロセアム 発　フェスティバル会場 行き

陵南の森総合センター 発　フェスティバル会場 行き

行き 始発 8:30発  ～  最終 14:30発まで

シャトルバス時刻表

フェスティバル会場 発　古市駅西駐車場前 行き

フェスティバル会場 発　はびきのコロセアム 行き

フェスティバル会場 発　陵南の森総合センター 行き

帰り 始発 10:30発  ～  最終 17:00発まで

■ アクセス ■
近鉄南大阪線古市駅より西へ約１km

舞台休憩

舞台休憩


